

PACHET PAPETARIE

I.D.: 77598479

Data publicarii	20.01.23	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.918,19 RON - 2.918,19 RON

Descriere: OFERTA DE PRET NR CRT DENUMIRE UM CANT PRET UNITAR FARA TVA TOTAL VALOARE 1 Dosar plastic buc 500 0.84 420 2 File plastic buc 1000 0.12 120 3 Dosar sina lunga carton buc 200 0.84 168 4 Biblioraft plastifiat 7.5 cm buc 20 8.41 168.2 5 Hartie xerox Absolut A4 top 50 22.5 1125 6 Pix Twist buc 3 1 3 7 Pix Pensan buc 20 1.26 25.2 8 Pix Round Stic buc 15 1.68 25.2 9 Pix Senator Grip buc 8 2.1 16.8 10 Pix Bic Soft buc 2 1.68 3.36 11 Pix RTC buc 5 0.84 4.2 12 Fineliner buc 1 2.52 2.52 13 Pix senator gel buc 2 1.68 3.36 14 Roller V5 buc 13 6.72 87.36 15 Radiera P36 buc 5 1.26 6.3 16 Banda corectoare Kores buc 6 6.5 39 17 Index 5 culori buc 5 3 15 18 Index 8 culori buc 2 8.41 16.82 19 Creion mecanic Rotring buc 6 11 66 20 Mine Rotring buc 6 3.36 20.16 21 Pic Pelikan buc 2 3 6 22 Marker CD 2 capete buc 8 2.1 16.8 23 Creion cu guma BIC buc 10 1.26 12.6 24 Creion Stabilo buc 24 1.26 30.24 25 Marker tabla Milan buc 12 3.36 40.32 26 Scotch 19*33 mm buc 8 1.68 13.44 27 Scotch 25*50 mm buc 6 3 18 28 Scotch 48*66 mm buc 6 4 24 29 Suport catalog Donau buc 3 10 30 30 Sfoara bumbac buc 6 4.5 27 31 Cutter mare buc 2 2.1 4.2 32 Cutter mic buc 2 1.26 2.52 33 Clipsuri 19 mm color 40 buc/set set 1 7.9 7.9 34 Elastice 100 g buc 1 2.82 2.82 35 Cerneala Pelikan buc 2 10 20 36 Tus stampila Kores buc 3 5.56 16.68 37 Decapsator buc 4 2.52 10.08 38 Banda adeziva 25*50 mm buc 1 8.41 8.41 39 Agrafe 25 mm color buc 11 1.26 13.86 40 Etichete 26*12 mm buc 3 4.2 12.6 41 Textmarrker Fab
